PAGE
3

	 ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***

Số: 611/TB-ĐTN
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 12 năm 2010

THÔNG BÁO

V/v huy động lực lượng tham dự các hoạt động
Liên hoan  Sáng tạo trẻ Thành phố lần II – năm 2011
​​​​​​​​​​________

Căn cứ Kế hoạch số 75/KH-ĐTN ngày 20/12/2010 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc tổ chức Liên hoan Sáng tạo thành phố Hồ Chí Minh lần 2 – năm 2011; để các hoạt động trong liên hoan được tổ chức thành công và hiệu quả, Ban Thường vụ Thành Đoàn huy động lực lượng đoàn viên, thanh thiếu nhi, sinh viên, học sinh tham dự, cụ thể như sau:
1. Tham dự Lễ khai mạc Liên hoan
1.1. Thời Gian:  Từ 18h00 đến 21h00 ngày 03/01/2011.

1.2. Địa điểm: Tại Sân 4A – Nhà Văn Hóa Thanh Niên
1.3. Phân công lực lượng:
- Khu vực Quận – Huyện: Phân công các cơ sở Đoàn sau, mỗi đơn vị 30 người: Quận Đoàn 1, 2, 3, 4, 5, 10, 11, Gò Vấp, Phú Nhuận, Bình Thạnh.
- Khu vực Trường học: Phân công các cơ sở Đoàn sau, mỗi đơn vị 50 người: Đoàn trường Đại học Ngoại Thương CS2, trường Cao Đẳng Nguyễn Tất Thành, trường Đại học Công Nghệ Sài Gòn, Đoàn trường Đại học Thủy Lợi CS2, Đoàn trường Đại học CNTT – ĐHQG TPHCM, Đoàn trường Đại học Sư Phạm Kỹ Thuật, Đoàn trường Đại học Ngân Hàng, Đoàn trường Cao Đẳng Kinh Tế Thành phố, Đoàn trường Cao Đẳng Bách Việt.
- Khu vực Công nhân lao động: Phân công các cơ sở Đoàn sau, mỗi đơn vị 40 người: Đoàn khối Doanh nghiệp Công nghiệp Trung Ương, Khối Ngân Hàng, Khối Bộ NN – PTNT, Khối Bộ Xây dựng, Sở Giao thông Vận tải, Công ty Dược Sài Gòn, Sở Lao động Thương binh và Xã hội, Đoàn Công ty Vàng bạc đá quý Sài Gòn.
2. Tham dự chương trình giao lưu, biểu diễn giữa các đội nhóm Khoa học kỹ thuật trẻ
2.1. Địa điểm: Tại Sân 4A – Nhà Văn Hóa Thanh Niên và HT 1 Thành Đoàn

2.2. Thời gian: Từ 8h30 đến 11h30 ngày 04/01/2011
2.3. Phân bổ lực lượng:
- Khu vực Quận – Huyện: Phân công các cơ sở Đoàn sau, mỗi đơn vị 30 người: Quận Đoàn 6, 7, 8, 9.
- Khu vực Trường học: Phân công các cơ sở Đoàn sau, mỗi đơn vị 50 người: Đoàn trường Dự bị Đại học, trường Cao Đẳng Lý Tự Trọng, trường Cao Đẳng Kỹ thuật Phú Lâm, trường Đại học Hoa Sen, trường Đại học Sư Phạm TDTT TPHCM, trường Cao Đẳng Kỹ thuật Cao Thắng.
- Khu vực Công nhân lao động: Phân công các cơ sở Đoàn sau, mỗi đơn vị 40 người: Đoàn Sở Y tế Thành phố, Tổng Công ty Liksin, Tổng công ty Văn Hóa Sài Gòn, Tổng công ty Du Lịch Sài Gòn.
3. Tham dự Lễ tổng kết, trao giải Giải thưởng Sinh viên nghiên cứu khoa học -  Eureka lần thứ XII năm 2010

3.1. Địa điểm: Tại Sân 4A – Nhà Văn Hóa Thanh Niên
3.2. Thời gian: 19h00 ngày 04/01/2011

3.3. Phân bổ lực lượng: Phân công các cơ sở Đoàn sau, mỗi đơn vị 50 người: Đoàn trường Đại học Bách Khoa, trường Đại học Mở TPHCM, trường Đại học Nông Lâm, trường Đại học Kiến Trúc, trường Đại học Tài chính – Markerting, trường Đại học Kinh tế Luật, trường Đại học Kỹ thuật Công Nghệ, trường Đại học Luật, trường Đại học Khoa học tự nhiên, trường Đại học Kinh tế, trường Đại học Quốc tế Hồng Bàng, trường Đại học Công Nghiệp, trường Đại học KHXH & NV, Đại học An Ninh Nhân Dân, Học viện Hành Chính CS TPHCM, Đại học Kinh Tế - Luật, trường Đại học Sư Phạm TPHCM, trường Đại học Tôn Đức Thắng, trường Đại học Y Dược, trường Đại học Hùng Vương.
4. Tham dự chương trình giao lưu, biểu diễn giữa các đội nhóm Khoa học kỹ thuật.

4.1. Địa điểm: Tại Sân 4A – Nhà Văn Hóa Thanh Niên và Hội trường 1 Thành Đoàn
4.2. Thời gian: Từ 8h30 đến 11h30 ngày 05/01/2011
4.3. Phân bổ lực lượng:

- Khu vực Quận – Huyện: Phân công các cơ sở Đoàn sau, mỗi đơn vị 30 người Quận Đoàn 11, 12,  Gò Vấp,  Thủ Đức
- Khu vực Trường học: Phân công các cơ sở Đoàn sau, mỗi đơn vị 50 người: Đoàn trường Đại học Giao thông vận tải TPHCM, trường Đại học Văn Hiến, trường Đại học TDTT2.
- Khu vực Công nhân lao động: Phân công các cơ sở Đoàn sau, mỗi đơn vị 40 người: Đoàn Khối Bưu chính – Viễn thông TP, Tổng công ty Dệt may Gia Định, Liên hiệp Hợp tác xã Thương mại TPHCM, Tổng công ty Bến Thành.
5. Tham dự Lễ tuyên dương, bảo trợ tài năng – năng khiếu trẻ thành phố năm 2010 và Lễ tổng kết, trao giải thưởng Liên hoan Sáng tạo trẻ thành phố lần II năm 2011
5.1. Địa điểm: Tại Sân 4A – Nhà Văn Hóa Thanh Niên.

5.2. Thời gian: Từ 18h30 đến 20h30 ngày 05/01/2011
5.3. Phân bổ lực lượng:
- Khu vực Quận – Huyện: Phân công các cơ sở Đoàn sau, mỗi đơn vị 30 người: Quận Đoàn Tân Bình, Tân Phú, Bình Tân.
- Khu  vực trường học: Phân công các cơ sở Đoàn sau, mỗi đơn vị 50 người: Đoàn trường Cao đẳng Sư phạm Trung ương TPHCM, trường Đại học Sài Gòn, trường Đại học Y Dược, khối Bộ văn hóa thông tin, trường Đại học Ngoại Ngữ và Tin học, trường Trung học Văn thư Lưu trữ 2, trường Đại học Quốc Tế - ĐHQG TPHCM, trường Đại học Văn Lang.
- Khu vực Công nhân lao động: Phân công các cơ sở Đoàn sau, mỗi đơn vị 40 người: Đoàn các Khu chế xuất và Công nghiệp TP, Đoàn lực lượng Thanh niên xung phong, Cục hải quan thành phố, Đoàn Tổng công ty Cấp nước Sài Gòn, Khối Bộ Giao thông Vận tải, Khối Bộ Tài nguyên và Môi trường.
* Lưu ý: Đối với các đơn vị Huyện Đoàn và Lực lượng vũ trang tùy thuộc vào điều kiện cụ thể thông tin cho các bạn đoàn viên, thanh thiếu nhi tham gia.
6. Phân công phụ trách lực lượng:

- Đồng chí Nguyễn Ngọc Quỳnh Yến - Cán bộ Ban Mặt trận – An ninh quốc phòng -  Địa bàn dân cư Thành Đoàn (ĐT: 0908.405.357) phụ trách lực lượng khu vực Quận – Huyện và Lực lượng vũ trang.

- Đồng chí Phạm Kiều Hưng - Phó Ban Thanh niên trường học Thành Đoàn (ĐT: 0903.300.783) phụ trách lực lượng khu vực Trường học.
- Đồng chí Huỳnh Nguyễn Lộc - Phó Ban Công nhân lao động Thành Đoàn (ĐT:  0907.267.007) phụ trách lực lượng khu vực Công nhân Lao động.
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cán bộ Thành Đoàn, cơ sở Đoàn được phân công nghiêm túc thực hiện nội dung thông báo.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

   Nguyễn Hoàng Nguyên[image: image1.png]

KHẨN

Nơi nhận:

- Thường trực Thành Đoàn;

- Ban TNTH, Ban CNLĐ,

   Ban Mặt trận – ANQP – ĐBDC.

- Thành viên Ban tổ chức;

- Các đơn vị có tên trên;

- Lưu (t).

PAGE